令和元年１０月１日

保護者の皆様

宮城県立小松島支援学校

校 長 鳩原 潤

下校時刻の変更について（お知らせ）

仲秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。

さて，学校行事に伴い，１１月の下校時刻の変更を下記の通り予定しておりますので，お知らせいた

します。

つきましては，ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

期 日
下校時刻

給食の有無 備 考
（通学バス発車時刻）

１１月１６日（土）
１１時３０分下校

無し
中学部学習発表会のた

（１１時３０分発車） め（中学部のみ登校）

１１月３０日（土）
１３時３０分下校 無し 小松島支援フェスティ

（１３時３０分発車） （弁当持参） バルのため

【担当】 主幹教諭 平塚 啓二

TEL ０２２－７２５－３６１６

FAX ０２２－２７４－３２０６